
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

JT/24-1/2020.                                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. február 13-i nyílt üléséről 

 

Napirend: Abony Város Önkormányzat 2020. évi Közbeszerzési Tervének elfogadása 

 

24/2020. (II. 13.) számú Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzat 2020. évi közbeszerzési tervének elfogadásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. 

törvény 42. § és a 43. § biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2020. évre vonatkozó a határozat 

mellékletekét képező közbeszerzési tervet elfogadja. 

 

2. Képviselő-testület felkéri az Abony Polgármesteri Hivatalt, hogy a közbeszerzési tervet 

a város honlapján valamint az Elektronikus Közbeszerzési Rendszer (EKR) oldalán 

tegye közzé.  

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Gáspár Anita aljegyző 

Végrehajtásban közreműködik: 

  Titkárság 

  Településfejlesztési Osztály 

A végrehajtásról jelentést tesz: Településfejlesztési Osztály 

A határozatról értesül: 

 Pető Zsolt polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt Mihály általános alpolgármester 

 Kókai-Dudinszky Mónika Anna alpolgármester 

 dr. Gáspár Anita aljegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 

 KÁR-MENTOR Bt. 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

           Pető Zsolt s.k.               Dr. Gáspár Anita s.k. 

                  polgármester                      aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2020. február 14. 

 

 

Árpás Fruzsina 

jkv. 

 


